
以 上 

謹啓 新緑の候 愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて さる五月十五日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

以下の通り役員人事を行いそれぞれ就任いたしました 

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご厚誼とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中を以てご通知かたがたご挨拶申し上げます 

このたび、弊社では昨今の社会情勢を鑑み、今年度をもちまして 

役員改選案内状の送付を控えさせていただくこととなりました 

今後につきましては、当社 HPをご確認頂けますと幸いでございます 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

                                             敬 具 

令和六年 五月吉日 

 

  株式会社 生 産 日 本 社 

代表取締役会長 野 口  隆 之 

 

記 

取  締  役 

代表取締役会長               野 口 隆 之 

取 締 役 社 長    (兼 )管 理 本 部 長   五十君  猛(新任) 

取 締 役    営 業 本 部 長   松 村 和 久 

取締役顧問    経営企画部部長代理   中 道 資 浩 

取 締 役    営 業 本 部 長 補 佐   加 藤 康 之 

取 締 役    都 田 工 場 長   辻  智 弘 

 

執 行 役 員 

執 行 役 員    管 理 副 本 部 長   大河内  美晴 

執 行 役 員    経 理 部 長   山 口  信    

執 行 役 員    営 業 推 進 部 長   牧 野  重 樹 

執 行 役 員    財 務 部 長   齋 藤  正 芳 

執 行 役 員    情報システム部長   中  智 一 

執 行 役 員    東 日 本 営 業 統 括   山 崎  博 司(新任) 

 

なお 樋口 博英・加藤 亮司 は非常勤顧問を退任退職致しました 


